
III.- OTRAS DISPOSICIONES Y ACTOS

Consejería de Sanidad

Resolución de 12/07/2024, de la Dirección General de Planificación, Ordenación e Inspección Sanitaria y 
Farmacia, por la que se acuerda publicar la lista definitiva del concurso y la lista de las autorizaciones de 
instalación de las nuevas oficinas de farmacia otorgadas por concurso público, convocado por Resolución 
de 19/05/2022, por la que se acuerda el inicio del procedimiento de la convocatoria del concurso público para 
el otorgamiento de la autorización administrativa de instalación de nuevas oficinas de farmacia, se aprueban 
las bases de la misma y se designa a los miembros de la comisión de valoración, modificada por Resolución 
de 24/10/2022. [2024/5847]

De conformidad con lo establecido en el punto 2 de la base octava de convocatoria de la Resolución de 19/05/2022, 
de la Dirección General de Planificación, Ordenación e Inspección Sanitaria, por la que se acuerda el inicio del 
procedimiento de la convocatoria del concurso público para el otorgamiento de la autorización administrativa de 
instalación de nuevas oficinas de farmacia, se aprueban las bases de la misma y se designa a los miembros de 
la comisión de valoración (DOCM nº 101, de 26 de mayo de 2022), modificada por Resolución de 24/10/2022, de 
la Dirección General de Planificación, Ordenación e Inspección Sanitaria, por la que se modifica la Resolución 
de 19/05/2022 por la que se acuerda el inicio del procedimiento de la convocatoria del concurso público para el 
otorgamiento de la autorización administrativa de instalación de nuevas oficinas de farmacia, se aprueban las bases 
de la misma y se designa a los miembros de la comisión de valoración (DOCM nº 208, de 28 de octubre de 2022), 
una vez analizadas las reclamaciones y las renuncias por la comisión de valoración y en su virtud y en ejercicio de la 
facultad que me confiere el artículo 22.2 de la Ley 5/2005, de 27 de junio, de Ordenación del Servicio Farmacéutico 
de Castilla-La Mancha,

Resuelvo:

Primero. Objeto.

Publicar en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha (DOCM) y en la página web de la Junta de Comunidades de 
Castilla-La Mancha (en adelante, JCCM), https://www.castillalamancha.es, la lista definitiva del concurso y la lista 
de las autorizaciones administrativas de instalación de las nuevas oficinas de farmacia aprobada por la comisión 
de valoración en sesión celebrada el día 10 de julio de 2024, conforme a lo establecido en el punto 3 de la base 
octava de la Resolución de 19/05/2022, de la Dirección General de Planificación, Ordenación e Inspección Sanitaria, 
por la que se acuerda el inicio del procedimiento de la convocatoria del concurso público para el otorgamiento de 
la autorización administrativa de instalación de nuevas oficinas de farmacia, se aprueban las bases de la misma y 
se designa a los miembros de la comisión de valoración (DOCM nº 101, de 26 de mayo de 2022), modificada por 
Resolución de 24/10/2022.

a) La lista definitiva del concurso para el otorgamiento de la autorización administrativa de instalación de nuevas 
oficinas de farmacia figura como Anexo I de esta Resolución, con el nombre del solicitante o de los solicitantes, la 
puntuación total obtenida y si han obtenido o no adjudicación de nueva oficina de farmacia.
b) La lista de las autorizaciones de instalación de nuevas oficinas de farmacia figura como Anexo II de esta Resolución, 
con indicación del solicitante o solicitantes a quien o quienes se adjudica cada autorización, del núcleo de población 
y, en su caso, del área geográfica asignada, del municipio, de la zona farmacéutica, de la provincia a que pertenece 
y del código de la oficina de farmacia.

Segundo. Autorización de instalación.

Conceder la autorización de instalación a los solicitantes adjudicatarios que figuran en la citada lista del anexo II. La 
autorización se llevará a cabo conforme a lo siguiente:

a) La notificación de la autorización de instalación se realiza mediante la publicación de esta Resolución, por lo que, 
a partir del día siguiente de su publicación, comienzan los plazos establecidos en el artículo 39 del Decreto 11/2019, 
de 18 de marzo, de planificación farmacéutica y requisitos, personal y autorizaciones de las oficinas de farmacia y 
botiquines.
b) La documentación a aportar por los interesados para la designación del local se dirigirá a la persona titular de la 
Delegación Provincial de Sanidad de la provincia en la que el adjudicatario ha obtenido la autorización de instalación 

AÑO XLIII  Núm. 139 19 de julio de 2024 23793



de la nueva oficina de farmacia, mediante el envío telemático a través del formulario incluido en la sede electrónica 
de la JCCM en la siguiente dirección: https://www.jccm.es.
c) El local designado deberá cumplir con los requisitos establecidos en la Ley 5/2005, de 27 de junio, de Ordenación 
del Servicio Farmacéutico de Castilla La Mancha, y en el Decreto 11/2019, de 18 de marzo.
d) Según establece el artículo 42.4 del Decreto 11/2019, de 18 de marzo, en el caso de que concurran las circunstancias 
establecidas en el artículo 22.10 de la Ley 5/2005, de 27 de junio, la fecha de autorización de funcionamiento de 
la nueva oficina de farmacia quedará condicionada a la fecha de autorización de funcionamiento del botiquín en el 
núcleo de población de nuestra Comunidad donde se ha cerrado la oficina de farmacia.
e) De conformidad con lo establecido en el artículo 22 de la Ley 5/2005, de 27 de junio, y el artículo 36 y 42 del 
Decreto 11/2019, de 18 de marzo, la obtención de una autorización de instalación conlleva lo siguiente:
1º. La obtención de una autorización de instalación de una oficina de farmacia agotará los méritos de experiencia 
profesional y de formación post-graduada relacionados con la profesión que tuviera el interesado antes del concurso 
en el que obtuvo la autorización.
2º. El farmacéutico que habiendo obtenido una autorización de instalación de una oficina de farmacia, no obtenga 
por causa imputable al mismo la autorización de funcionamiento, no podrá solicitar una nueva oficina de farmacia 
durante el plazo de 6 años desde aquella autorización.
3º. La resolución de autorización de funcionamiento de una nueva oficina de farmacia a favor de un farmacéutico 
titular de otra oficina de farmacia determinará la caducidad de la autorización de funcionamiento y la pérdida del 
derecho de transmisión de esta última, que se acreditará mediante la oportuna certificación de la Autoridad sanitaria 
competente. No obstante, para asegurar que la población a la que dicho farmacéutico venía prestando asistencia 
farmacéutica no queda desatendida, la autorización de funcionamiento de la nueva oficina de farmacia quedará 
condicionada a que la Administración autorice un botiquín en el núcleo de población donde, hasta ese momento, 
hubiese estado abierta la anterior oficina de farmacia.
En los supuestos de cotitularidad, la caducidad de la autorización afectará al cotitular que hubiese obtenido una 
nueva autorización de apertura de farmacia; no así al resto de cotitulares, que continuarán con el ejercicio de aquella.
4º. Las oficinas de farmacia no se podrán transmitir desde el momento en que su titular o cotitular haya presentado 
solicitud de autorización de instalación de nuevas oficinas de farmacia. Esta limitación se mantendrá en tanto no se 
agote la vía administrativa en la resolución del expediente de apertura y, en su caso, se extenderá hasta que no se 
resuelva con carácter definitivo en la vía jurisdiccional.
En el caso de cotitularidad, las limitaciones señaladas sólo afectarán al farmacéutico cotitular que haya solicitado 
participar en el procedimiento de instalación de una nueva oficina de farmacia.
5º. En el caso de que el adjudicatario fuese titular de una oficina de farmacia radicada fuera de Castilla-La Mancha, 
deberá acreditar haber renunciado de forma voluntaria a los derechos de transmisión o cesión que le otorga la 
autorización concedida por otra Comunidad Autónoma. En caso contrario, el farmacéutico adjudicatario perderá la 
nueva autorización concedida y pasará la misma al siguiente farmacéutico concursante.

Tercero. Recursos administrativos.

Contra la resolución que publica la lista definitiva del concurso y la lista de las autorizaciones de instalación de las 
nuevas oficinas de farmacia que se conceden, cabe interponer recurso de alzada ante el Consejero de Sanidad en 
el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación en el DOCM.

Toledo, 12 de julio de 2024
La Directora General de Planificación,

Ordenación e Inspección Sanitaria y Farmacia
CARMEN ENCINAS BARRIOS

AÑO XLIII  Núm. 139 19 de julio de 2024 23794



 

Anexo I: Lista definitiva del concurso para el otorgamiento de la autorización administrativa de instalación de nuevas 
oficinas de farmacia convocado por concurso público mediante Resolución de 19/05/2022, de la Dirección General 
de Planificación, Ordenación e Inspección Sanitaria, modificada por Resolución de 24 de octubre de 2022. 
 
Nº exp. Apellidos y nombre D.N.I. P. solicitante P. solicitud Adjudicación 

1328786 Abadía Pérez, Salvador ***1630*** 19,18  19,18  No 
1242690 Acedo Rivas, Carmen ***4758*** 17,40  29,72  No 

 Peña Nacher, María del Carmen ***6066*** 42,03  29,72  No 
1240635 Aceituno Romero, Francisco Manuel ***2692*** 70,97  70,97  Sí 
1242679 Adán Oliver, María del Carmen Ascensión ***1320*** 66,02  66,02  Sí 
1243354 Aguado Espinosa, Susana ***4701*** 28,23  28,23  No 
1241563 Águeda Crespo, Beatriz ***2954*** 47,53  47,53  No 
1242391 Agüeros Solanillos, Inmaculada ***1289*** 44,21  44,21  No 
1243490 Aguilera Escalada, Sergio ***7143*** 57,87  57,87  No 
1335420 Albarrán Rodríguez, Lucía ***8546*** 38,40  38,40  No 
1236026 Albarrán Sanz, Rocío Concepción ***1690*** 58,50  58,50  No 
1244211 Aldabas Millán, María Laura ***1870*** 53,01  53,01  No 
1241585 Alejo Pinero, Clara ***5274*** 27,44  27,44  No 
1240903 Alfonso Galán, María Encina ***2198*** 45,48  45,48  No 
1244308 Aliseda Diez Madroñero, Sara ***2259*** 32,43  32,43  No 
1244390 Almansa Amores, Ildefonso ***2115*** 14,50  14,50  No 
1338580 Alonso Bernal, Myriam ***1334*** 60,43  60,43  No 
1242330 Alonso Cuenca, Tatiana del Rosario ***9099*** 24,90  24,90  No 
1244359 Alonso Cunquero, Luis Manuel ***1377*** 62,78  62,78  No 
1243182 Alonso Delgado, Isabel ***5863*** 8,79  8,79  No 
1243525 Alonso Garre, Carlos ***5568*** 71,93  71,93  Sí 
1326257 Álvarez Cienfuegos de Aguirre, Antonio ***6271*** 59,91  59,91  No 
1245894 Álvarez Cortés, María del Pilar ***4764*** 29,84  29,84  No 
1243479 Álvarez González, Elena ***1901*** 27,56  27,56  No 
1244560 Álvarez Morujo de Sande, María Dalia ***8826*** 55,46  55,46  No 
1332840 Álvarez Sal del Rio, Rafael ***3784*** 39,82  39,82  No 
1244373 Amaro López, Elena ***5419*** 66,59  66,59  Sí 
1244328 Amir Habal, Sara ***9727*** 27,45  27,45  No 
1240997 Amor Camacho, Julia María ***9866*** 41,93  41,93  No 
1240633 Angulo García, Francisca Eugenia ***3480*** 46,49  46,49  No 
1240630 Antolín Lobera, Iván ***3040*** 67,79  67,79  Sí 
1243485 Aragonés Aquino, Luisa ***2862*** 63,23  63,23  No 
1233940 Arcos Villegas, Ignacio ***1876*** 34,77  34,77  No 
1245091 Arenas Sánchez, Purificación ***1299*** 27,08  27,08  No 
1244152 Arias Holgado, Domingo ***6535*** 61,36  61,36  Sí 
1245006 Arias Salgado, César ***6654*** 4,33  4,33  No 
1240968 Arjona Amo, Rafael ***3909*** 64,51  64,51  Sí 
1334705 Arranz Just, Isabel ***6063*** 51,87  51,87  No 
1243165 Arroyo García de Mateos, Juana ***8949*** 17,91  17,91  No 
1242339 Asensi Moreno, Ricardo ***2334*** 49,11  49,11  No 
1240747 Ato Abellán, Francisca ***1663*** 59,99  59,99  No 
1331808 Atucha Meñaca, Marina Cristina ***0341*** 62,51  62,51  No 
1240745 Ávila Linares, Patricia ***3180*** 53,21  53,21  No 
1242327 Ávila Torvisco, Raquel ***7143*** 57,06  57,06  No 
1245853 Ayestarán Martínez, María Luisa ***3185*** 12,43  12,43  No 
1245101 Aznar Miró, Celia María ***7329*** 16,08  30,58  No 

 Miró Pons, María Luisa ***2385*** 45,09  30,58  No 

AÑO XLIII  Núm. 139 19 de julio de 2024 23795



 

Nº exp. Apellidos y nombre D.N.I. P. solicitante P. solicitud Adjudicación 

1243209 Ballester Solaz, Mónica ***9357*** 64,24  64,24  No 
1241550 Ballesteros Aparicio, María Nieves ***7102*** 57,49  57,49  No 
1243171 Ballesteros García, María del Prado ***1628*** 52,47  52,47  No 
1236429 Bandín Saura, María Cristina ***8581*** 56,21  56,21  No 
1243321 Baos Muñoz, Elvira ***8520*** 41,31  41,31  No 
1338640 Baquerizo Alonso, María Isabel ***6418*** 71,60  71,60  Sí 
1240628 Baquero Cano, Marina ***5034*** 56,26  56,26  No 
1366535 Barragán Tena, María Josefa ***8525*** 59,07  59,07  No 
1241067 Barras Duarte, Lucía ***8916*** 12,37  12,37  No 
1339543 Barreda Hernández, Dolores ***3712*** 67,37  67,37  Sí 
1240594 Barrionuevo Funes, Ángel Luis ***4555*** 48,57  48,57  No 
1243585 Barroso Nieto, María Jesús ***4341*** 56,14  56,14  No 
1233188 Bayona Oñate, José ***8364*** 27,64  27,64  No 
1240481 Benito Dominguez, María Teresa ***1215*** 52,87  52,87  No 
1243441 Benito Serrano, Pilar ***0583*** 51,69  51,69  No 
1242386 Berdión De Blas, Ana Cristina ***7557*** 52,77  52,77  No 
1244325 Bermúdez Soto, María José ***0338*** 52,17  52,17  No 
1245023 Bernal Bedoya, Nerea ***0428*** 16,40  16,40  No 
1240697 Bernal Villoria, María Montserrat ***7759*** 30,63  30,63  No 
1243575 Blanco Navarro, Celso ***8550*** 60,00  60,00  No 
1244553 Blas García, María Milagros ***0119*** 45,09  45,09  No 
1243531 Bleda Alguacil, Andrea ***7531*** 40,84  40,84  No 
1339523 Bocanegra Bolívar, María Angustias ***2877*** 52,06  52,06  No 
1242685 Borobio León, Álvaro ***8944*** 62,14  62,14  No 
1240988 Brazal Serna, María Alicia ***0241*** 62,64  62,64  No 
1240606 Bru Bonilla, Manuel ***8276*** 58,34  58,34  No 
1245108 Buenavida Jurado, Pilar ***9406*** 27,32  27,32  No 
1236450 Caballero Fernández, Juan José ***8805*** 69,54  69,54  Sí 
1240656 Cabañas Agudo, María ***4118*** 13,75  13,75  No 
1338648 Calderón Calderón, María Del Carmen ***4035*** 50,81  50,81  No 
1245846 Calleja Avellanal, Ignacio ***8337*** 55,37  55,37  No 
1241551 Calvo Lejarraga, Santiago ***5458*** 4,82  4,82  No 
1243323 Calzado Muñoz, José Luis ***5434*** 47,18  47,18  No 
1236015 Camacho Diez Madroñero, Juan Eusebio ***8497*** 67,61  67,61  Sí 
1236438 Camisón Yagüe, Mercedes ***9658*** 12,59  12,59  No 
1333720 Campos Moreno, Yolanda ***9783*** 56,20  56,20  No 
1235251 Camuñas Valdepeñas, José Ángel ***3922*** 67,39  67,39  Sí 
1242628 Caniego Rodrigo, María Dolores ***1015*** 59,62  59,62  No 
1244380 Cano Jiménez, Josefa ***8552*** 48,21  48,21  No 
1233951 Cánovas Jiménez, Rosa ***6074*** 43,94  43,94  No 
1244372 Cantó Jarillo, Laura ***4209*** 3,32  3,32  No 
1240743 Cañas Martínez, Rocío ***3339*** 10,60  10,60  No 
1338630 Carchenilla Sánchez, Esther ***1908*** 34,10  34,10  No 
1241571 Carmena Rodríguez, Marta ***0432*** 0,00  0,00  No 
1244384 Carmona Hernández, Jaime ***5311*** 4,79  4,79  No 
1244332 Carrasco Frías, Juan Rodrigo ***7190*** 43,67  43,67  No 
1241076 Carrero Ariza, Javier ***6146*** 7,57  7,57  No 
1244282 Carretero Díaz, María Begoña ***6661*** 60,41  60,41  No 
1235613 Cartas Angulo, Isabel ***4436*** 39,62  39,62  No 
1242364 Casasola Gómez, María José ***7419*** 54,60  54,60  No 
1243521 Cassillas García, Antonio Arturo ***4684*** 46,03  46,03  No 

AÑO XLIII  Núm. 139 19 de julio de 2024 23796



 

Nº exp. Apellidos y nombre D.N.I. P. solicitante P. solicitud Adjudicación 

1233201 Castaño García-Porrero, Manuel ***6441*** 64,66  64,66  Sí 
1240632 Castaño Martín, Laura ***4538*** 39,69  39,69  No 
1244289 Castaño Pino, Sara ***2484*** 27,03  27,03  No 
1237620 Castillo Fernández, Ana Reyes ***1613*** 56,50  56,50  No 
1338614 Castillo Miguel, Lorena María ***7122*** 41,84  41,84  No 
1244432 Castillo Palma, Gonzalo ***9096*** 17,02  17,02  No 
1242614 Castro López, M ª Dolores ***4685*** 50,36  50,36  No 
1244279 Castro Valentín-Gamazo, Isabel ***9378*** 43,81  43,81  No 
1240586 Catalá Gadea, María Vicenta ***8409*** 56,30  56,30  No 
1244368 Cavas Olmos, Elena ***5060*** 28,59  28,59  No 
1244305 Cedenilla Prieto, Cristina ***2981*** 7,68  7,68  No 
1242681 Celis Escobar, José María ***3222*** 66,17  66,17  No 
1245097 Cepero Calvete, Jesús Marcos ***6576*** 0,00  0,00  No 
1240620 Cervantes Rivera, Beatriz ***4929*** 40,46  40,46  No 
1240529 Chacón Fresneda, María del Carmen ***2594*** 56,14  56,14  No 
1243293 Chacón Solano, Ricardo ***5233*** 25,41  25,41  No 
1240497 Chiclana López, Paula ***5780*** 26,47  26,47  No 
1241479 Chico Rodríguez, Raquel ***2818*** 10,11  10,11  No 
1245798 Cicuéndez Brasal, Paula ***3842*** 15,73  15,73  No 
1240753 Ciudad de la Morena, Alejandra ***2783*** 5,79  5,79  No 
1242621 Clemente Delgado, Ana María ***4791*** 15,26  15,26  No 
1242635 Cobo González, Emilio ***7953*** 60,59  60,59  No 
1242261 Cobreros Rodríguez, Nélida ***6791*** 62,47  62,47  Sí 
1244402 Collado Borrell, Roberto ***5917*** 48,88  48,88  No 
1241003 Collado Escolar, Clara Isabel ***8956*** 56,41  56,41  No 
1244291 Colmenero Checa, Consuelo ***6206*** 33,75  33,75  No 
1244421 Comino Hidalgo, Sara ***9088*** 24,92  24,92  No 
1250550 Corrales Gómez, Celia ***1190*** 58,24  58,24  No 
1339534 Corrales Prieto, Araceli ***1164*** 58,09  58,09  No 
1236527 Cortés Fernández, María Esther ***9139*** 63,47  63,47  Sí 
1335426 Coso Saiz, Virtudes ***9198*** 72,68  72,68  Sí 
1237627 Criado de Mingo, Jesús ***8466*** 64,17  64,17  No 
1241434 Cruz Liaño, Felipe José ***7168*** 62,89  62,89  No 
1242379 Cruz Martín, Elena ***9083*** 2,66  2,66  No 
1240611 Cuéllar García, Luis Enrique ***9466*** 51,13  51,13  No 
1243311 Cuéllar López, Elena ***8663*** 12,03  12,03  No 
1245114 Cuerva Rodríguez, Ana María ***4593*** 50,78  50,78  No 
1237609 Cuesta López, Beatriz ***0445*** 13,36  13,36  No 
1338541 Cuevas García, Felicidad ***2412*** 5,10  15,49  No 

 Martínez Castellares, Carlota Yuliana ***1979*** 25,88  15,49  No 
1231521 De Anca Escudero, Alejandro ***8839*** 26,05  26,05  No 
1244261 De la Flor Ortega, María Teresa ***0705*** 30,09  30,09  No 
1243515 De la Vega Rodríguez, Ernesto ***2376*** 23,86  23,86  No 
1244957 De las Heras Pérez, Fernando Isidro ***7845*** 29,48  29,48  No 
1244167 De Morlán Díaz-Canseco, Elena ***0253*** 10,27  10,27  No 
1236529 De Pando Jiménez-Ridruejo, Miguel ***7489*** 20,80  20,80  No 
1332836 De Prada Rodríguez, Enrique ***8802*** 65,62  65,62  Sí 
1244212 Del Pozo Masa, Carmen María ***3945*** 9,75  9,75  No 
1240654 Del Rey Barroso, Carlos Manuel ***0098*** 15,72  15,72  No 
1337205 Del Río de Opazo, Gemma ***8581*** 58,56  58,56  No 
1338610 Del Rosario Hernández, Tamara ***6074*** 29,85  29,85  No 

AÑO XLIII  Núm. 139 19 de julio de 2024 23797



 

Nº exp. Apellidos y nombre D.N.I. P. solicitante P. solicitud Adjudicación 

1333711 Delgado Cejudo, Beatriz ***7897*** 60,92  60,92  No 
1244409 Delgado Peña, Leoncio ***4234*** 57,28  57,28  No 
1328781 Delgado Pérez, Begoña Olimpia ***4624*** 61,69  61,69  No 
1244366 Díaz Blázquez, Cristina ***8573*** 50,66  50,66  No 
1244271 Díaz Fernández, Susana ***8447*** 48,08  48,08  No 
1241006 Díaz Fernández-Villacañas, Laura ***3983*** 28,44  28,44  No 
1244160 Díaz Merino, Elena ***7956*** 59,16  59,16  No 
1242375 Díaz Román, Mirian ***1951*** 34,30  34,30  No 
1240637 Díaz Torremocha Merino, Belén María ***3803*** 53,60  58,78  No 

 Ramos Tavira, María Del Mar ***0058*** 63,97  58,78  No 
1334730 Diez de Celis, María del Carmen ***3648*** 76,05  76,05  Sí 
1236043 Diez Martín, Jesús Javier ***3277*** 62,69  62,69  No 
1240970 Diez Torres, José Antonio ***5016*** 65,22  65,22  No 
1236020 Domingo Gimeno, María Sara ***4067*** 63,38  63,38  No 
1240977 Domínguez Redondo, Jesús Alberto ***0812*** 63,70  63,70  No 
1244414 Doncel Leache, María José ***7242*** 61,81  61,81  No 
1338655 Dorrego Benéitez, José Angel ***5685*** 62,17  62,17  No 
1240629 Durán Matos, Eliyanis ***6160*** 22,07  22,07  No 
1241519 Durán Mayoral, Ruth ***3888*** 63,02  63,02  Sí 
1240627 Erades Garrido, Nieves ***1825*** 39,37  39,37  No 
1244286 Escorihuela Monferrer, Rita ***6237*** 23,61  23,61  No 
1241450 Escribano González, Araceli ***9913*** 12,98  12,98  No 
1338556 Eslava Díaz, Gustavo ***9649*** 69,90  69,90  Sí 
1244548 Esponera Perelló, Marta Gema ***2002*** 28,28  28,28  No 
1242689 Esquinas González, Pedro Enrique ***7691*** 6,23  6,23  No 
1243186 Estañ Omaña, María Cristina ***9859*** 34,06  34,06  No 
1242272 Esteban Ortego, Ainhoa ***7890*** 57,50  57,50  No 
1242249 Esteso Perona, María ***5886*** 51,25  51,25  No 
1334706 Feito García, Ester ***3803*** 19,16  19,16  No 
1245819 Fernández de Gatta García, María Mar ***3310*** 36,30  36,30  No 
1243189 Fernández de la Cruz, Luisa María ***5911*** 64,00  64,00  No 
1240982 Fernández Díaz, Elena ***4625*** 46,79  46,79  No 
1240622 Fernández Esteban, Inmaculada ***7184*** 71,27  71,27  Sí 
1240899 Fernández García, Ana María ***3425*** 64,59  64,59  No 
1240504 Fernández Jiménez, Antonio José ***0316*** 11,17  11,17  No 
1240921 Fernández López, Ramón ***0671*** 64,95  64,95  Sí 
1240960 Fernández Romero, Soraya ***9018*** 39,80  39,80  No 
1241503 Fernández Sevilla, María ***7010*** 49,01  49,01  No 
1243193 Ferreira Alfaya, Francisco Javier ***1249*** 35,05  35,05  No 
1242361 Ferrer Jaillard, Bárbara Ana ***3478*** 51,09  51,09  No 
1241522 Ferrer Savall, María Jesús ***0475*** 52,72  52,72  No 
1244320 Fraile Dotes, María Victoria ***1744*** 68,79  68,79  Sí 
1245038 Franco Quijada, Eusebio ***4167*** 45,35  45,35  No 
1245041 Frutos Gutiérrez, Carolina ***8060*** 53,94  53,94  No 
1242326 Fuentes Rodríguez, María Fernanda ***3749*** 65,35  65,35  Sí 
1243438 Gabarda Cassinello, María Luisa ***1750*** 55,27  55,27  No 
1240562 Galán Martín, Carolina ***0908*** 22,15  22,15  No 
1243381 Galindo Gómez, Alejandro ***2532*** 58,57  58,57  No 
1240576 Gallardo Frías, Mª Angeles ***4153*** 66,36  66,36  Sí 
1244174 Gallardo Vellido, María Lourdes ***7841*** 63,87  63,87  Sí 
1336254 Gallego Fernández, Adriana ***3501*** 29,49  29,49  No 

AÑO XLIII  Núm. 139 19 de julio de 2024 23798



 

Nº exp. Apellidos y nombre D.N.I. P. solicitante P. solicitud Adjudicación 

1245118 Gandía Caballero, María de los Llanos ***1187*** 28,00  28,00  No 
1240750 García - Araujo Gómez, Beatriz ***3083*** 20,16  20,16  No 
1245126 García Agudo, Sara ***7287*** 54,35  54,35  No 
1240949 García Alcalá, Iván ***4896*** 6,65  6,65  No 
1236514 García Alejo, Carolina ***8062*** 38,17  38,17  No 
1243562 García Alonso, Belén ***2827*** 12,57  12,57  No 
1244403 García Bañón, María Gracia ***7020*** 55,90  55,90  No 
1240575 García Barba, María Begoña ***1754*** 65,97  65,97  Sí 
1241547 García Bonet, Isabel ***4820*** 64,78  64,78  Sí 
1328775 García Cairos, Jonathan ***5624*** 66,34  66,34  Sí 
1237625 García Cantabella, José Manuel ***0780*** 68,55  68,55  Sí 
1244371 García Castilla, Paloma ***0458*** 52,63  52,63  No 
1244568 García Cebrián, Marta ***3295*** 18,70  18,70  No 
1240756 García Corchero, Julia ***1427*** 27,00  27,00  No 
1337204 García Díaz Guerra, María de los Reyes ***9911*** 59,53  59,53  No 

1242328 García Escribano Rodríguez Tembleque, 
María Carmen ***1290*** 13,79  13,79  No 

1244198 García Fajardo, Carmen ***4703*** 62,25  62,25  No 
1244383 García García, María Paz ***9506*** 60,29  60,29  No 
1243175 García Jiménez, María Begoña ***6692*** 60,32  60,32  No 
1243545 García Jiménez, Sandra ***3331*** 42,77  42,77  No 
1337211 García Jiménez, Santiago ***6136*** 11,04  11,04  No 
1244400 García Minguillán Molina, Luis ***3570*** 56,10  56,10  No 
1242617 García Padilla, Paloma ***9433*** 30,30  30,30  No 
1241532 García Perona, Gema María ***8991*** 9,22  9,22  No 
1240608 García Pulido, Fernando ***9987*** 47,41  47,41  No 
1241492 García Rojas, Andrea ***1582*** 16,98  16,98  No 
1240489 García Sánchez, Emilio Eduardo ***6671*** 57,61  57,61  No 
1242368 García Sánchez, Sebastián ***0652*** 42,51  42,51  No 
1236030 García Sanz, Susana ***4648*** 54,62  54,62  No 
1243375 García Vallejo, Rosario ***3902*** 14,73  14,73  No 
1242334 García Zafra, Luisa María ***6458*** 38,91  34,69  No 

 López Plaza, Ana ***7986*** 30,47  34,69  No 
1241002 García-Lujan Sánchez, Rosa María ***7978*** 17,78  17,78  No 
1244395 Garrido Díaz, Eva María ***8792*** 60,08  60,08  No 
1244194 Garrido Gradillas, Ana Isabel ***7081*** 56,27  56,27  No 
1338554 Gázquez Soria, José ***9769*** 46,83  46,83  No 
1243191 Gessa Perera, María de los Ángeles ***6841*** 60,82  60,82  No 
1241577 Gil Gil, Marta ***0865*** 66,42  66,42  Sí 
1233955 Gil Villanueva, María Gemma ***0476*** 43,94  43,94  No 
1242662 Gómez Bermejo, María Pilar ***4895*** 59,11  59,11  No 
1240772 Gómez Blanco, María Soledad ***4029*** 13,38  17,17  No 

 Sanroma Gómez, Ana ***1807*** 20,95  17,17  No 
1240613 Gómez Campillo, Antolina ***0710*** 70,22  70,22  Sí 
1330743 Gómez de Rueda, Félix Jesús ***2008*** 51,20  51,20  No 
1245053 Gómez del Pulgar Márquez, Amaya ***0901*** 23,21  23,21  No 
1236041 Gómez González, Miriam ***9541*** 30,30  30,30  No 
1240574 Gómez Navamuel, Virtudes ***2909*** 46,94  46,94  No 
1236447 Gómez Olmedo, Angelina ***7566*** 68,75  68,75  Sí 
1241040 Gómez Ovejero, Silvia ***1623*** 51,00  51,00  No 
1243440 Gómez Palomo, Alejandra ***0619*** 49,27  49,27  No 

AÑO XLIII  Núm. 139 19 de julio de 2024 23799



 

Nº exp. Apellidos y nombre D.N.I. P. solicitante P. solicitud Adjudicación 

1244426 Gómez-Chacón Galán, Lourdes ***9920*** 54,92  54,92  No 
1240972 González Álvarez-Palencia, Luis Miguel ***7125*** 50,73  50,73  No 
1240749 González Carrera, Mariano Manuel ***0306*** 62,90  62,90  No 
1240897 González de la Encina, María ***3415*** 44,77  44,77  No 
1334687 González del Río, Pilar ***1293*** 65,57  65,57  Sí 
1328793 González Jiménez, Rafael Antonio ***6123*** 42,98  42,98  No 
1241516 González López, José Luis ***4341*** 69,12  69,12  Sí 
1244365 González Manjarres, María Inmaculada ***2577*** 62,89  62,89  No 
1244565 González Méndez, Ana Isabel ***5438*** 51,82  51,82  No 
1244177 González Moles, Germán Fernando ***6247*** 71,10  71,10  Sí 
1338604 González Montero, Nuria ***7421*** 3,03  3,03  No 
1244313 González Paramio, María Begoña ***4771*** 65,19  65,19  No 
1240765 González Rosell, Leticia ***8691*** 32,90  32,90  No 
1236516 González Santos, María Ángeles ***5783*** 36,60  36,60  No 
1236530 González Vázquez, Cristina ***6182*** 67,67  67,67  Sí 
1245889 González Vilches, José Luis ***0519*** 64,80  64,80  No 
1242307 Gragera Martínez, Águeda Isabel ***2211*** 15,38  15,38  No 
1243581 Granja Berná, Virginia ***8734*** 59,47  59,47  No 
1335437 Grao Mirete, Francisco Manuel ***5516*** 35,22  35,22  No 
1236513 Grima Gálvez, Vicente Alberto ***0717*** 61,83  61,83  Sí 
1243304 Guerrero Pozuelo, Ester ***5943*** 39,71  39,71  No 
1240914 Guijarro López, Juan Carlos ***5389*** 60,25  60,25  No 
1336251 Gutierrez Sánchez, Laura ***1015*** 65,45  65,45  Sí 
1243365 Haus Ortiz, María ***9661*** 30,24  30,24  No 
1333726 Heras Moreno, David ***2339*** 63,95  63,95  No 
1232263 Hermida Hita, Ángel ***0775*** 67,91  67,91  Sí 
1242374 Hernández Añover, Miriam ***5622*** 12,76  12,76  No 
1243310 Hernández González, Rubén ***8172*** 23,95  23,95  No 
1244349 Hernández Mateos, Almudena ***6192*** 45,31  45,31  No 
1244182 Hernández-Ranera Fernández, Ana María ***0486*** 60,24  60,24  No 
1233962 Herrera Escudero, Elena ***1338*** 64,21  64,21  Sí 
1240597 Herrero Peláez, María Teresa ***4000*** 57,27  57,27  No 
1245012 Higuera Leira, Eva ***0596*** 51,16  51,16  No 
1241017 Higueras López, Francisco José ***9973*** 68,38  68,38  Sí 

1245104 Hortelano Fernández, María de las 
Mercedes ***6517*** 47,23  47,23  No 

1242309 Huélamo Sevillano, Ana ***3299*** 50,82  50,82  No 
1235302 Ibarra Atucha, Arantza ***3614*** 52,12  52,12  No 
1236046 Imedio Imedio, Carmen Lourdes ***4675*** 61,82  61,82  No 
1244423 Isidro Ferrero, Ana María ***1256*** 45,73  45,73  No 
1236445 Izquierdo Fernández, María del Carmen ***1021*** 56,85  56,85  No 
1338607 Jaén Cobos, María de las Nieves ***1068*** 56,14  56,14  No 
1243419 Jareño Collado, Patricia ***5671*** 56,87  56,87  No 
1242608 Jiménez Ferrero, Humberto ***1260*** 69,62  69,62  Sí 
1240596 Jiménez García, Daniel ***4127*** 58,94  58,94  No 
1237610 Jiménez García, María del Pilar ***0954*** 46,58  46,58  No 
1245095 Jiménez García, María Isabel ***8869*** 51,21  51,21  No 
1240956 Jiménez Jerez, Agustín ***5193*** 68,37  68,37  Sí 
1244993 Jiménez López, Nerea ***0390*** 2,54  2,54  No 
1240626 Jiménez Ruiz, Manuel ***4554*** 46,14  46,14  No 
1240604 Jiménez Sánchez, María del Pilar ***3961*** 49,73  49,73  No 

AÑO XLIII  Núm. 139 19 de julio de 2024 23800



 

Nº exp. Apellidos y nombre D.N.I. P. solicitante P. solicitud Adjudicación 

1240532 Jiménez Valera, Julio ***7827*** 61,26  61,26  No 
1243483 Juárez Fernández Falcón, Pedro ***4986*** 38,83  38,83  No 
1244201 Juárez Santos-García, Ángela ***7088*** 28,90  28,90  No 
1237612 Juncos Tobarra, María de los Ángeles ***6643*** 56,18  56,18  No 
1245003 Juste de Santa Ana, Fernando ***1325*** 34,51  34,51  No 
1338565 Langa Espinosa, Virginia ***7186*** 66,00  66,00  Sí 
1334712 Laporta Sánchez, María Teresa ***0757*** 67,76  67,76  No 
1245794 Laserna del Gallego, Luis Santiago ***1480*** 21,78  21,78  No 
1240602 León Irujo, María del Carmen ***7705*** 41,62  41,62  No 
1240995 Lillo Serrano, Antonio José ***5122*** 66,15  66,15  Sí 
1241536 Limón Vargas, José Lorenzo ***7374*** 62,72  62,72  No 
1245820 Llana Díaz, Fernando Alberto ***2886*** 50,91  50,91  No 
1244641 Lliso Roig, María Victoria ***4117*** 51,94  51,94  No 
1339547 Loaisa Rufo, Leticia ***9301*** 36,46  36,46  No 
1240540 Loeches Mayor, José Luis ***9667*** 64,61  64,61  Sí 
1240581 Loire Auria, Ana-Isabel ***6822*** 34,08  34,08  No 
1244978 López Blaya, Almudena ***9002*** 64,91  64,91  Sí 
1244287 López Casero Beltrán, Ana Isabel ***3325*** 59,23  59,23  No 
1230161 López Díaz-Cardiel, Sandra ***1935*** 30,31  30,31  No 
1233175 López Echeverría, Ángel Javier ***1816*** 46,73  46,73  No 
1242664 López González, José Luis ***5096*** 42,92  42,92  No 
1328791 López Moraleja, Begoña ***1865*** 43,90  43,90  No 
1241574 López Morales, María del Mar ***4859*** 40,26  40,26  No 
1242353 López Pedrosa, Pilar Francisca ***7814*** 62,24  62,24  No 
1244213 López Rubio, María Pilar ***3174*** 61,28  61,28  No 
1233937 López-Anguas Sánchez, Cristina ***1738*** 56,55  56,55  No 
1242697 López-Ibarra Lozano, María Lourdes ***0382*** 48,98  48,98  No 
1244341 Lorenzo Rodríguez, Francisco Javier ***6934*** 44,24  44,24  No 
1234614 Losilla Montes, María del Carmen ***9371*** 49,69  49,69  No 
1235244 Lozano González, Lourdes ***3962*** 32,15  32,15  No 
1322316 Lozano Muñoz, Ana ***0197*** 72,25  72,25  Sí 
1236038 Lucas Hernández, María Teresa ***6443*** 60,03  60,03  No 
1244251 Luengo Nieto, María Nazaret ***2164*** 56,13  56,13  No 
1242256 Luis Martín, Virginia ***8214*** 63,62  63,62  Sí 
1244335 Luque del Moral, Raúl ***8206*** 44,31  44,31  No 
1237624 Luzano Rojo, Ana ***1706*** 59,85  59,85  No 
1244351 Malla López, Erena ***9917*** 51,96  51,96  No 
1242346 Manzano Prieto, María Lourdes ***8409*** 61,39  61,39  No 
1339528 March Arbós, Pascual ***5160*** 66,38  66,38  Sí 
1339529 March López, Pablo ***9010*** 54,90  54,90  No 
1240512 Marcos Pérez, Gema ***1645*** 71,12  71,12  Sí 
1242698 Marcote Lozano, María Guadalupe ***5052*** 1,71  1,71  No 
1240768 Marian Ayuso, Adoración ***0181*** 63,51  63,51  No 
1334697 Mariategui Gómez Elegido, María Teresa ***8071*** 48,74  48,74  No 
1241000 Mariel Gómez, Isabel Elisa ***6923*** 55,52  55,52  No 
1242314 Marín González, María Isabel ***6740*** 48,31  48,31  No 
1243306 Marqués Cárdenas, Rocío ***7771*** 51,77  51,77  No 
1233942 Martil Martil, Blanca ***0543*** 65,36  65,36  Sí 
1240895 Martín Aguado, María del Carmen ***3686*** 69,41  69,41  Sí 
1243498 Martín Clemente, Celia ***3924*** 28,45  28,45  No 
1236039 Martín de Vidales Martín, Carmen ***0712*** 23,73  23,73  No 

AÑO XLIII  Núm. 139 19 de julio de 2024 23801



 

Nº exp. Apellidos y nombre D.N.I. P. solicitante P. solicitud Adjudicación 

1338550 Martín Herranz, María Isabel ***2582*** 74,42  74,42  Sí 
1245046 Martín Lázaro, Rubén ***0341*** 73,84  73,84  Sí 
1241414 Martín Marín, Lara ***7768*** 11,13  11,13  No 
1242676 Martín Núñez, Alicia ***0583*** 62,65  62,65  No 
1333718 Martín Quelart, Eva María ***7399*** 38,11  38,11  No 
1233936 Martínez Alonso, Florentina ***1594*** 49,86  49,86  No 
1242267 Martínez Arenas, M. Eloisa ***6086*** 63,73  63,73  No 
1237212 Martínez Bleda, Serafín ***4944*** 9,32  9,32  No 
1241514 Martínez Córdoba, Sandra ***1380*** 39,87  39,87  No 
1241495 Martínez de la Malla, María Pilar ***5745*** 41,54  41,54  No 

1339557 Martínez de Lejarza Zorraquino, Miren 
Gotzone ***0803*** 51,28  51,28  No 

1243298 Martínez Díaz, Marta ***6617*** 36,36  36,36  No 
1230935 Martínez García, José Antonio ***3453*** 59,03  59,03  No 
1327122 Martínez Gómez, Manuel Prudencio ***0454*** 52,97  52,97  No 
1242287 Martínez Jimeno, Luciana ***5243*** 45,34  45,34  No 
1240901 Martínez López, Luis Antonio ***3813*** 67,82  67,82  No 
1240583 Martínez Marín, Margarita ***1067*** 70,95  70,95  Sí 
1336253 Martínez Martínez del Rey, Gonzalo ***1416*** 12,68  12,68  No 
1244344 Martínez Monge, Olivia ***3430*** 66,46  66,46  Sí 
1241558 Martínez Moreno, Javier ***2097*** 41,69  41,69  No 
1243471 Martínez Rodríguez, Marta ***8934*** 68,39  68,39  Sí 
1242625 Martínez Rubio, Amparo ***9178*** 65,97  65,97  Sí 
1241062 Martínez Sánchez, Juan Miguel ***2106*** 69,58  69,58  Sí 
1244204 Martínez Serrano, Josefina María Nieves ***6540*** 41,48  41,48  No 
1240919 Martínez Urda, Beatriz ***9861*** 27,74  27,74  No 
1338668 Martínez Zorrilla, María José ***2904*** 71,68  71,68  Sí 

1338570 Martínez-Moratalla Valcárcel, Teresa 
Natividad ***9296*** 50,79  50,79  No 

1339555 Martin-Tembleque García-Velasco, Dionisia ***3551*** 53,78  53,78  No 
1240496 Martos Hernández, Lucía ***9376*** 69,11  69,11  Sí 
1243309 Masa Costa, Juan Manuel ***7111*** 6,88  6,88  No 
1236452 Masa Ruiz, Carmen ***4151*** 25,67  25,67  No 
1241085 Mateos Carbonero, Braulia ***1403*** 76,55  76,55  Sí 
1240659 Mateos Romo, María Del Rocío ***3079*** 61,09  61,09  Sí 
1240643 Medina Bustillo, María Beatriz ***0381*** 68,33  68,33  Sí 
1244200 Medina Caballero, Guadalupe ***2128*** 32,85  32,85  No 
1337208 Medina Ortega, María de los Ángeles ***7632*** 25,14  25,14  No 
1245099 Mejía Recuero, María ***3647*** 39,03  39,03  No 
1242323 Melchor Martín, Celia ***3840*** 59,76  59,76  No 
1244353 Méndez Benegassi Sanz, María Mercedes ***7300*** 66,38  66,38  Sí 
1245081 Méndez Hernández, Eustaquia ***9584*** 62,17  62,17  No 
1243560 Merelló Varela, Francisco Javier ***3667*** 53,71  53,71  No 
1244364 Merino Boto, Marta ***6015*** 61,36  61,36  Sí 
1236520 Merino Campos, Pedro ***3299*** 53,60  53,60  No 
1243572 Mesa García, María Concepción ***6130*** 51,28  51,28  No 
1240744 Miguel Carretero, María Mar ***1186*** 63,48  63,48  Sí 
1245886 Millán Gómez, Luis Felipe ***2616*** 39,21  39,21  No 
1245022 Mohamed Amar, Mustafa ***8467*** 58,05  58,05  Sí 
1240474 Mohamed Moulud Ahmed, Buyemaa ***0247*** 31,71  31,71  No 
1244989 Molero Mir, María Rosa ***3081*** 28,71  28,71  No 

AÑO XLIII  Núm. 139 19 de julio de 2024 23802



 

Nº exp. Apellidos y nombre D.N.I. P. solicitante P. solicitud Adjudicación 

1244191 Molina Parra, Laura ***9751*** 24,65  24,65  No 
1244274 Molleda Quintana, María Rosa ***9453*** 56,72  56,72  No 
1245057 Monfort Martín, María Victoria ***4132*** 2,80  2,80  No 
1338552 Monreal de Haro, Yolanda ***7583*** 49,43  49,43  No 
1338573 Monroy Fernández, Noemí ***5169*** 40,88  40,88  No 
1236524 Montijano Cabrera, Natalia ***9397*** 44,07  44,07  No 
1334720 Montoya Rodríguez, Ricardo ***5319*** 35,36  35,36  No 
1240945 Monzó Martí, María Ángeles ***9915*** 42,60  42,60  No 
1339564 Mora Fernández, Juan Antonio ***8698*** 33,31  33,31  No 
1243489 Mora Muñoz, Manuela ***3544*** 49,60  49,60  No 
1244318 Moraleja Obispo, Amparo ***4894*** 63,81  63,81  No 
1243315 Moratalla Collado, Andrea ***8238*** 49,10  49,10  No 
1242623 Morcillo Bravo, Laura ***7944*** 12,35  10,32  No 

 Morcillo Bravo, Marta ***3530*** 8,30  10,32  No 
1243207 Moreno Calvo, María Concepción ***6562*** 56,17  56,17  No 
1324362 Moreno de Castro, María del Carmen ***6535*** 64,55  64,55  No 
1242349 Moreno del Prado, María Blanca ***1476*** 55,02  55,02  No 
1243574 Moreno García, Amparo ***2051*** 4,56  4,56  No 
1245840 Morras Palacios, Alfonso María ***4018*** 65,68  65,68  Sí 
1244337 Motiño Calvo, María Esther ***1586*** 66,07  66,07  Sí 
1338637 Motiño Palacios, Ángeles Marcelina ***1240*** 9,27  9,27  No 
1331815 Moya Aragón, Carlos ***3864*** 62,71  62,71  No 
1333709 Moya Moreno, Belén ***7718*** 27,72  27,72  No 
1240911 Moyano Delgado, Rafael Antonio ***1617*** 53,79  53,79  No 
1244350 Múgica Urteaga, Alberto ***7102*** 65,41  65,41  Sí 
1235237 Muñiz Rojas, María África ***0776*** 60,36  60,36  No 
1240640 Muñoz Carreras, María Isabel ***3488*** 66,74  66,74  Sí 
1244252 Muñoz Corroto, Carlos ***2220*** 32,08  32,08  No 
1243379 Muñoz Jaime, Joaquín ***3060*** 7,74  7,74  No 
1339530 Muñoz Muñoz, María Belén ***9131*** 47,31  47,31  No 
1241066 Muñoz Sánchez-Villacañas, M. Carmen ***1737*** 59,91  59,91  No 
1244630 Muñoz-Perea Piñar, Blas Crisóstomo ***6723*** 47,78  47,78  No 
1235608 Naharro Mogio, Lorena ***8158*** 42,06  42,06  No 
1228488 Navarro Calleja, Pascual José ***1563*** 63,18  63,18  No 
1244551 Navarro Díaz, Javier ***7546*** 66,31  66,31  Sí 
1240754 Navarro Estero, Emilia María ***8793*** 66,75  66,75  Sí 
1242693 Navarro García, Luis León ***0010*** 64,53  64,53  Sí 
1242376 Navarro Heras, Adoración ***5517*** 9,50  9,50  No 
1244205 Navas Mirón, Fernando ***4837*** 60,13  60,13  No 
1243199 Nieto Casas, Leonor María ***4465*** 59,05  59,05  No 
1331821 Ojeda Sáez, María de las Azucenas ***8568*** 67,26  67,26  Sí 
1322311 Olalla Herranz, Dolores ***0209*** 61,85  61,85  Sí 
1241462 Oliveros Escamilla, Laura Piedad ***6344*** 63,78  63,78  No 
1244264 Olmo Barrionuevo, Francisco Enrique ***0521*** 47,24  47,24  No 
1244307 Ordiales Talavero, María Jesús ***4838*** 24,01  24,01  No 
1236018 Orero Clavero, Ana ***4680*** 25,08  25,08  No 
1241069 Oro Rodríguez, Carmen ***0585*** 27,97  27,97  No 
1322319 Ortiz Almagro, Isidoro ***7623*** 35,11  35,11  No 
1241542 Ortiz Barquillo, María Santos ***6108*** 43,39  43,39  No 
1233948 Palacios Sánchez, María del Pilar ***8350*** 67,75  67,75  Sí 
1241583 Palencia Nieto, Beatriz ***3469*** 18,34  18,34  No 

AÑO XLIII  Núm. 139 19 de julio de 2024 23803



 

Nº exp. Apellidos y nombre D.N.I. P. solicitante P. solicitud Adjudicación 

1236032 Palmero Maíz, Luis ***5652*** 2,62  2,62  No 
1242659 Palomar Gómez, María José ***0674*** 58,21  58,21  No 
1244321 Palomo Coleto, Diego ***1306*** 59,74  59,74  No 
1244992 Palomo Coleto, Juan Francisco ***1250*** 62,62  62,62  No 
1243325 Panes García, Verónica Vanesa ***9742*** 43,47  43,47  No 
1334715 Panes Vallejo, Natalia ***1477*** 23,14  21,87  No 

 Rodríguez Martínez, Sara ***1032*** 20,60  21,87  No 
1243332 Paredes García, José Alberto ***2816*** 34,49  34,49  No 
1240999 Pareja Avellano, Natalia ***3837*** 29,38  29,38  No 
1244430 Parra Pastor, María Isabel ***1677*** 46,61  46,61  No 
1245816 Pastor Díaz, Irene ***2450*** 27,13  27,13  No 
1339540 Pastor Martínez, Isabel ***3158*** 11,82  11,82  No 
1244260 Pedraza Blázquez, María Teresa ***1613*** 66,14  66,14  Sí 
1244386 Peña Asensio, Julia ***0258*** 33,89  33,89  No 
1236522 Peña Martínez, María Estrella ***7437*** 60,35  60,35  No 
1240647 Pérez Castellanos, Pedro ***9581*** 51,12  51,12  No 
1236017 Pérez Cejuela Ventas, Javier ***0373*** 25,87  25,87  No 

1240762 Pérez de Ágreda Galiano, María del 
Sagrario ***0439*** 67,39  67,39  No 

1241531 Pérez del Río, Antonio ***5557*** 42,56  42,56  No 
1241537 Pérez del Río, Manuel Alejandro ***5557*** 33,39  33,39  No 
1241535 Pérez del Río, Miguel ***5557*** 38,32  38,32  No 
1244982 Pérez Hoyos, Elena María ***9029*** 62,97  62,97  Sí 
1338584 Pérez Martínez, Ramón ***4767*** 49,30  49,30  No 
1244329 Pérez Pérez, María Loreto ***3627*** 58,07  58,07  No 
1339560 Pérez Pont, Jorge ***3589*** 54,41  54,41  No 
1245034 Pérez Roldan Hesse, Mónica ***7475*** 56,45  56,45  No 
1244292 Pérez Rueda, Pedro Alejo ***8213*** 55,43  55,43  No 
1240770 Pérez Vicioso, Rocío ***2083*** 56,22  56,22  No 
1338645 Pérez-Hidalgo Garach, María Angustias ***3984*** 61,08  61,08  No 
1245119 Piédrola Aleixandre, Javier ***0658*** 66,91  66,91  Sí 
1245050 Pinar Horcajada, Enrique ***7388*** 66,37  66,37  Sí 
1240598 Pineda Baena, Antonio ***0019*** 61,62  61,62  No 
1236467 Pinilla Calderón, María José ***6998*** 51,56  51,56  No 
1244976 Pinilla Gómez, Rubén ***2759*** 1,72  1,72  No 
1244968 Piñero Fernández, Patricia ***2712*** 56,01  56,01  Sí 
1338654 Plaza Ramírez, Álvaro ***9044*** 59,38  59,38  No 
1233945 Portela Vicente, Carlos ***5267*** 67,37  67,37  Sí 
1243213 Poveda Rosillo, Lourdes ***1261*** 43,23  43,23  No 
1244180 Pozas Rubio, Ángel María ***1656*** 25,67  25,67  No 
1244333 Pozuelo Calvo, Antonio ***2314*** 58,93  58,93  No 
1243428 Pradas Montilla, María del Carmen ***7410*** 37,12  37,12  No 
1244354 Quintana Caballero, María Consuelo ***8496*** 34,20  34,20  No 
1245860 Quintana Milán, Mónica ***6244*** 58,53  58,53  No 
1242611 Quintela Casal, Fernanda ***2551*** 58,23  58,23  No 
1236035 Quintero Cáceres, Jesús ***4580*** 57,78  57,78  No 
1245112 Quintero Castro, Jesús María ***0107*** 31,23  31,23  No 
1243435 Raboso Paniagua, María Victoria ***4321*** 20,03  20,03  No 
1241568 Ramírez López, Carmen ***3958*** 67,36  67,36  Sí 
1243331 Rangel Hernández, Luis Juan ***4102*** 65,39  65,39  Sí 
1235299 Recuero Galve, Lidia ***2965*** 48,30  48,30  No 

AÑO XLIII  Núm. 139 19 de julio de 2024 23804



 

Nº exp. Apellidos y nombre D.N.I. P. solicitante P. solicitud Adjudicación 

1245073 Regalado Sánchez, Francisco ***0534*** 53,38  53,38  No 
1240908 Renart García, María Luisa ***5376*** 58,04  58,04  No 
1245077 Retana Redondo, Juan ***5581*** 20,18  20,18  No 
1244209 Rhodes López, Álvaro ***3336*** 1,27  0,63  No 

 Rhodes López, Jesús ***3336*** 0,00  0,63  No 
1244256 Rivadeneyra Ruíz, Ana María ***7152*** 57,22  57,22  No 
1240479 Rivera Bocanegra, Ana María ***4133*** 50,25  50,25  No 
1240649 Rivera Coll, María Elvira ***4451*** 65,44  65,44  Sí 
1243504 Rivera Cordero, Alicia ***2495*** 20,11  20,11  No 
1244627 Robina Hidalgo, María Carmen ***3604*** 66,60  66,60  Sí 
1244399 Rodas Moure, María Pilar ***7647*** 36,70  36,70  No 
1242264 Rodrigo Arroyo, Inmaculada ***3497*** 17,81  17,81  No 
1243185 Rodrigo Montero, Conrada ***1968*** 54,36  54,36  No 
1240993 Rodrigo Sanjuan, María Magdalena ***9499*** 53,22  53,22  No 
1240994 Rodríguez Avellaneda, María Jesús ***6794*** 53,19  53,19  No 

1233943 Rodríguez de Liébana Lafuente, María 
Gloria ***2863*** 64,54  64,54  Sí 

1245063 Rodríguez del Prado, María de las 
Esmeraldas ***7946*** 61,51  61,51  No 

1242311 Rodríguez García-Rojas, Ignacio ***2504*** 1,21  1,21  No 
1244218 Rodríguez Huarachi, Iván ***1627*** 23,42  23,42  No 
1243211 Rodríguez Martín, Elisabet ***8790*** 27,03  27,03  No 
1245026 Rodríguez Rodríguez, Francisco Javier ***6356*** 35,12  35,12  No 
1244346 Rodríguez Rubio, Gema ***5670*** 67,25  67,25  Sí 
1236517 Rodríguez Villanueva, Javier ***9663*** 33,54  33,54  No 
1236028 Rodríguez Zarzuelo, José Andrés ***6866*** 45,32  45,32  No 
1245019 Román Villegas, Rafael ***4681*** 47,61  47,61  No 
1243206 Romero Calleja, Sarai ***0258*** 6,06  6,06  No 
1240641 Romero Candel, Gregorio ***6202*** 45,79  46,40  No 

 Simarro Rueda, María Esther ***6153*** 47,00  46,40  No 
1241399 Romero Montero, Alejandro ***1385*** 10,04  10,04  No 
1240763 Rosas Contreras, Vicente ***2005*** 65,14  65,14  Sí 
1241391 Rosu , Iulia-Catalina ***9550*** 29,54  29,54  No 
1245079 Ruberte Sánchez, Ana Carolina ***6240*** 12,29  12,29  No 
1245115 Ruberte Sánchez, Eduardo ***6240*** 11,10  11,10  No 
1242371 Rubio Fernández, Ana Gema ***4060*** 40,35  40,35  No 
1240985 Rubio Lucio, Javier ***2179*** 30,58  30,58  No 
1244404 Rubio Muñoz, José Alberto ***3314*** 58,35  58,35  No 
1244988 Rubio Pulido, Olga María ***6920*** 54,60  54,60  No 
1243292 Rubio Rubio, Francisco Ignacio ***5091*** 67,73  67,73  Sí 
1242269 Rubio Rueda, José Manuel ***4310*** 42,37  42,37  No 
1240556 Ruiz Amaya, Juan Miguel ***5773*** 70,32  70,32  No 
1241553 Ruiz de la Fuente García, Isabel ***5941*** 56,17  56,17  No 
1242365 Ruiz Domínguez, María Pilar ***9766*** 62,65  62,65  No 
1236029 Ruiz Escolante, Beatriz ***9244*** 36,76  36,76  No 
1244541 Ruiz Fernández, María Paz ***6097*** 62,34  62,34  No 
1241594 Ruiz Lara, Antonio Mónico ***9332*** 72,75  72,75  Sí 
1240767 Ruiz Moreno, Susana ***9693*** 45,40  45,40  No 
1236440 Ruiz Morote Aragón, Marta ***6395*** 53,14  53,14  No 
1241454 Ruiz Palacios, Cristina ***7587*** 35,38  35,38  No 
1241579 Ruiz Sánchez, Natividad ***9126*** 39,58  39,58  No 

AÑO XLIII  Núm. 139 19 de julio de 2024 23805



 

Nº exp. Apellidos y nombre D.N.I. P. solicitante P. solicitud Adjudicación 

1237621 Sal del Río Arganza, Elvira ***7555*** 67,01  67,01  Sí 
1244958 San Martín Cieza, Begoña ***5935*** 49,87  49,87  No 
1244428 Sánchez Baeza, Pablo José ***2045*** 2,55  2,55  No 
1235296 Sánchez Calero, María Elena ***3118*** 37,96  37,96  No 
1240976 Sánchez Chamorro, Ana ***7864*** 10,55  10,55  No 
1244165 Sánchez de la Cruz, María Teresa ***3538*** 66,36  66,36  Sí 
1241012 Sánchez de Pablo Rodríguez, Estíbaliz ***3551*** 4,11  4,11  No 
1244255 Sánchez Domínguez, María Margarita ***1072*** 42,30  42,30  No 
1244210 Sánchez Durán, Jesús ***8976*** 62,07  62,07  No 
1240979 Sánchez Gil, Sandra ***2000*** 53,51  53,51  No 
1244270 Sánchez Gómez, Patricia ***2652*** 25,47  25,47  No 
1243318 Sánchez Horneros Paniagua, María Nieves ***1752*** 59,38  59,38  No 
1338602 Sánchez Iniesta, Amelia ***5262*** 40,56  40,56  No 
1244422 Sánchez López, Paloma ***6703*** 67,85  67,85  Sí 
1244319 Sánchez Menor, Natalia ***6696*** 35,79  35,79  No 
1244434 Sánchez Ruiz, María del Pilar ***5319*** 65,87  65,87  No 
1241566 Sánchez Serrano, José Luis ***6550*** 66,73  66,73  No 
1243569 Santos Alba, Ana-Isabel ***6987*** 64,22  64,22  No 
1240905 Sebastián Gómez, Gorka ***5756*** 19,19  19,19  No 
1245876 Seco Ras, Diana ***3330*** 42,12  42,12  No 
1244561 Serna Montero, María Esperanza ***7264*** 56,03  56,03  No 
1244557 Serrano Castaña, María de la Luz ***9789*** 52,60  52,60  No 
1244330 Serrano Morales, María Gloria ***8201*** 67,90  67,90  Sí 
1227869 Serrano Ruiz, David ***6488*** 39,69  39,69  No 
1233193 Soriano Abejaro, Víctor Manuel ***6487*** 57,56  57,56  No 
1242383 Soto Barañano, Godofredo ***8841*** 48,40  48,40  No 
1240906 Soto Delgado, Fernando Manuel ***9356*** 36,42  36,42  No 
1244433 Soubriet Chacón, Ana Isabel ***3663*** 63,47  63,47  Sí 
1245055 Sualdea Calleja, Paola Clara ***1914*** 0,00  0,00  No 
1327123 Suárez Chamizo, Rosa María ***6427*** 28,77  28,77  No 
1240757 Tapioles Villafaáila, Noelia ***7230*** 51,15  51,15  No 
1240759 Taravilla Cerdán, María Belén ***8937*** 75,36  75,36  Sí 
1241419 Tejera Trillo, Rebeca ***6176*** 27,57  27,57  No 
1324376 Tercero Pozo, Adela María Nieves Amelia ***6931*** 62,31  62,31  No 
1241001 Toribio Izquierdo, Rosana ***6984*** 27,93  27,93  No 
1240650 Toro Chico, Piedad ***3374*** 67,94  67,94  Sí 
1244294 Torralba López, María Amor ***2028*** 52,56  52,56  No 
1240631 Torres Rincón, Judit ***3717*** 23,72  23,72  No 
1340532 Torres Rubio, Ana ***9141*** 15,60  15,60  No 
1244361 Torroja Bendito, María Pilar ***3553*** 61,51  61,51  No 
1241057 Tortajada Martínez, María Teresa ***2229*** 55,62  55,62  No 
1338660 Trigo Izquierdo, José Luis ***7859*** 49,33  49,33  No 
1338598 Tshilumbu Masengu, John Patrick ***0124*** 29,67  29,67  No 
1334752 Urrutia García, Patricia Askoa ***2515*** 42,12  42,12  No 
1240592 Valdelvira García, Rosario ***0381*** 56,57  56,57  No 
1244431 Valenciano Alfaro, María Rosario ***5770*** 56,25  56,25  No 
1333732 Valenzuela Gámez, Juan Carlos ***6290*** 72,74  72,74  Sí 
1240614 Valera Baena, María Isabel ***5506*** 46,96  46,96  No 
1243328 Valiente Bautista, Miguel ***5768*** 64,48  64,48  No 
1243477 Valladolid Walsh, Ana ***8829*** 71,06  71,06  No 
1240563 Vázquez de la Vara, Elena Querubina ***9879*** 16,95  16,95  No 

AÑO XLIII  Núm. 139 19 de julio de 2024 23806



 

Nº exp. Apellidos y nombre D.N.I. P. solicitante P. solicitud Adjudicación 

1240642 Vázquez Vallejo, Cristina ***0700*** 30,22  30,22  No 
1241588 Vega Fernández, Alejandra ***6543*** 59,15  37,28  No 

 Vega Fernández, Soledad ***5964*** 15,41  37,28  No 
1245014 Vela Ávila, Rocío ***4130*** 7,32  7,32  No 
1244208 Venegas Triguero, Florentina Concepción ***1978*** 45,38  45,38  No 
1245016 Víbora Pérez, María Araceli ***1095*** 51,62  51,62  No 
1339526 Vicente María, María Inmaculada ***7838*** 56,51  56,51  No 
1244382 Vida Soler, César ***8055*** 25,72  25,72  No 
1242292 Vidal de la Peña Solís, María Gabriela ***8004*** 36,42  36,42  No 
1329828 Vilches Urbano, María ***9006*** 60,56  60,56  No 
1339563 Villalba Sevilla, María José ***9694*** 55,56  55,56  No 
1236453 Villalón Casero, María Luz ***8427*** 58,89  58,89  No 
1245029 Villamuelas Donaire, María Mercedes ***3222*** 62,29  62,29  No 
1244278 Villanova Colmenero, Emilio ***6657*** 40,20  40,20  No 
1242661 Villanueva Melar, Cristina ***8341*** 52,58  52,58  No 
1241539 Villanueva Melar, María Mercedes ***5967*** 60,65  60,65  No 
1244415 Villegas Erce, Beatriz ***8901*** 52,15  52,15  No 
1241575 Villellas Ibáñez, María Luisa ***1835*** 13,34  13,34  No 
1244323 Vivero Segado, Juan Guillermo ***1234*** 59,31  59,31  No 
1236511 Yagüe Navarro, María Ángeles ***5271*** 48,38  48,38  No 
1244185 Yeves Gil, Cristina ***3430*** 42,76  42,76  No 
1243373 Zaragozá Dolz, Jorge ***7019*** 65,23  65,23  Sí 
1335433 Zarauz García, José ***1441*** 56,12  56,12  No 
1242605 Zorita Rincón, Evelia ***0076*** 63,63  63,63  No 

      
     
     

AÑO XLIII  Núm. 139 19 de julio de 2024 23807



   
An

ex
o 

II:
 L

is
ta

 d
e 

la
s 

au
to

riz
ac

io
ne

s 
de

 in
st

al
ac

ió
n 

de
 n

ue
va

s 
of

ic
in

as
 d

e 
fa

rm
ac

ia
 o

to
rg

ad
as

 p
or

 c
on

cu
rs

o 
pú

bl
ic

o 
m

ed
ia

nt
e 

R
es

ol
uc

ió
n 

de
 1

9/
05

/2
02

2,
 d

e 
la

 D
ire

cc
ió

n 
G

en
er

al
 d

e 
Pl

an
ifi

ca
ci

ón
, O

rd
en

ac
ió

n 
e 

In
sp

ec
ci

ón
 S

an
ita

ria
, m

od
ifi

ca
da

 p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 2

4 
de

 o
ct

ub
re

 d
e 

20
22

. 
 

Ap
el

lid
os

 y
 n

om
br

e 
D

.N
.I.

 
N

úc
le

o 
de

 p
ob

la
ci

ón
 

Ár
ea

 g
eo

gr
áf

ic
a 

M
un

ic
ip

io
 

Zo
na

 fa
rm

ac
éu

tic
a 

Pr
ov

in
ci

a 
C

ód
ig

o 

Ac
ei

tu
no

 R
om

er
o,

 F
ra

nc
is

co
 M

an
ue

l 
**

*2
69

2*
**

 
C

ar
ra

nq
ue

 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 1

 
C

ar
ra

nq
ue

 
Ill

es
ca

s 
To

le
do

 
45

13
 

Ad
án

 O
liv

er
, M

ar
ía

 d
el

 C
ar

m
en

 
As

ce
ns

ió
n 

**
*1

32
0*

**
 

Va
ld

el
uz

 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 2

 
Ye

be
s 

H
or

ch
e 

G
ua

da
la

ja
ra

 
19

34
 

Al
on

so
 G

ar
re

, C
ar

lo
s 

**
*5

56
8*

**
 

Az
uq

ue
ca

 d
e 

H
en

ar
es

 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 1

4 
Az

uq
ue

ca
 d

e 
H

en
ar

es
 

Az
uq

ue
ca

 d
e 

H
en

ar
es

 
G

ua
da

la
ja

ra
 

19
10

 

Am
ar

o 
Ló

pe
z,

 E
le

na
 

**
*5

41
9*

**
 

Ve
nt

as
 d

e 
R

et
am

os
a 

(L
as

) 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 1

 
Ve

nt
as

 d
e 

R
et

am
os

a 
(L

as
) 

C
am

ar
en

a 
To

le
do

 
45

05
 

An
to

lín
 L

ob
er

a,
 Iv

án
 

**
*3

04
0*

**
 

Az
uq

ue
ca

 d
e 

H
en

ar
es

 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 1

0 
Az

uq
ue

ca
 d

e 
H

en
ar

es
 

Az
uq

ue
ca

 d
e 

H
en

ar
es

 
G

ua
da

la
ja

ra
 

19
08

 

Ar
ia

s 
H

ol
ga

do
, D

om
in

go
 

**
*6

53
5*

**
 

Vi
lla

nu
ev

a 
de

 A
lc

or
ón

 
 

Vi
lla

nu
ev

a 
de

 A
lc

or
ón

 
Vi

lla
nu

ev
a 

de
 A

lc
or

ón
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
19

36
 

Ar
jo

na
 A

m
o,

 R
af

ae
l 

**
*3

90
9*

**
 

Se
rra

ni
llo

s 
Pl

ay
a 

 
Sa

n 
R

om
án

 d
e 

lo
s 

M
on

te
s 

C
as

til
lo

 d
e 

Ba
yu

el
a 

To
le

do
 

45
06

 

Ba
qu

er
iz

o 
Al

on
so

, M
ar

ía
 Is

ab
el

 
**

*6
41

8*
**

 
Po

zu
el

o 
de

 C
al

at
ra

va
 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 2
 

Po
zu

el
o 

de
 C

al
at

ra
va

 
M

ig
ue

ltu
rra

 
C

iu
da

d 
R

ea
l 

13
05

 

Ba
rre

da
 H

er
ná

nd
ez

, D
ol

or
es

 
**

*3
71

2*
**

 
U

rb
an

iz
ac

ió
n 

El
 Q

ui
ñó

n 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 1

2 
Se

se
ña

 
Se

se
ña

 
To

le
do

 
45

40
 

C
ab

al
le

ro
 F

er
ná

nd
ez

, J
ua

n 
Jo

sé
 

**
*8

80
5*

**
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
D

to
. 5

; S
ec

c.
 2

 
G

ua
da

la
ja

ra
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
G

ua
da

la
ja

ra
 

19
28

 
C

am
ac

ho
 D

ie
z 

M
ad

ro
ñe

ro
, J

ua
n 

Eu
se

bi
o 

**
*8

49
7*

**
 

Ba
rg

as
 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 3
 

Ba
rg

as
 

Ba
rg

as
 

To
le

do
 

45
01

 

C
am

uñ
as

 V
al

de
pe

ña
s,

 J
os

é 
Án

ge
l 

**
*3

92
2*

**
 

Ar
gé

s 
D

to
. 1

; (
Se

cc
. 2

 +
 S

ec
c.

 3
) 

Ar
gé

s 
Po

lá
n 

To
le

do
 

45
29

 

C
as

ta
ño

 G
ar

cí
a-

Po
rre

ro
, M

an
ue

l 
**

*6
44

1*
**

 
C

ot
o 

(E
l) 

 
C

as
ar

 (E
l) 

C
as

ar
 (E

l) 
G

ua
da

la
ja

ra
 

19
20

 

C
ob

re
ro

s 
R

od
ríg

ue
z,

 N
él

id
a 

**
*6

79
1*

**
 

M
on

te
 d

e 
Lo

s 
Sa

nt
os

 
 

C
hi

lo
ec

he
s 

G
ua

da
la

ja
ra

-P
er

ifé
ric

a 
G

ua
da

la
ja

ra
 

19
31

 

C
or

té
s 

Fe
rn

án
de

z,
 M

ar
ía

 E
st

he
r 

**
*9

13
9*

**
 

M
on

te
ca

ld
er

ón
 

 
C

as
ar

 (E
l) 

C
as

ar
 (E

l) 
G

ua
da

la
ja

ra
 

19
22

 

C
os

o 
Sa

iz
, V

irt
ud

es
 

**
*9

19
8*

**
 

To
le

do
 

D
to

. 5
; S

ec
c.

 1
6 

To
le

do
 

To
le

do
 

To
le

do
 

45
41

 

D
e 

Pr
ad

a 
R

od
ríg

ue
z,

 E
nr

iq
ue

 
**

*8
80

2*
**

 
Al

m
on

ac
id

 d
e 

Zo
rit

a 
 

Al
m

on
ac

id
 D

e 
Zo

rit
a 

Pa
st

ra
na

 
G

ua
da

la
ja

ra
 

19
35

 

D
ie

z 
de

 C
el

is
, M

ar
ía

 d
el

 C
ar

m
en

 
**

*3
64

8*
**

 
C

iu
da

d 
R

ea
l 

D
to

. 1
; (

Se
cc

. 6
 +

 S
ec

c.
 7

 +
 

Se
cc

. 1
0)

 
C

iu
da

d 
R

ea
l 

C
iu

da
d 

R
ea

l 
C

iu
da

d 
R

ea
l 

13
01

 

D
ur

án
 M

ay
or

al
, R

ut
h 

**
*3

88
8*

**
 

Al
to

s 
de

 M
én

tri
da

 
 

M
én

tri
da

 
Va

lm
oj

ad
o 

To
le

do
 

45
51

 

Es
la

va
 D

ía
z,

 G
us

ta
vo

 
**

*9
64

9*
**

 
G

ua
da

la
ja

ra
 

D
to

. 2
; S

ec
c.

 9
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
G

ua
da

la
ja

ra
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
19

25
 

Fe
rn

án
de

z 
Es

te
ba

n,
 In

m
ac

ul
ad

a 
**

*7
18

4*
**

 
Yu

nq
ue

ra
 d

e 
H

en
ar

es
 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 2
 

Yu
nq

ue
ra

 d
e 

H
en

ar
es

 
Yu

nq
ue

ra
 d

e 
H

en
ar

es
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
19

37
 

Fe
rn

án
de

z 
Ló

pe
z,

 R
am

ón
 

**
*0

67
1*

**
 

Er
as

 d
e 

Sa
n 

Se
ba

st
iá

n 
 

To
rre

jó
n 

de
l R

ey
 

C
ab

an
illa

s 
de

l C
am

po
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
19

16
 

Fr
ai

le
 D

ot
es

, M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 

**
*1

74
4*

**
 

U
rb

an
iz

ac
ió

n 
El

 Q
ui

ñó
n 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 9
 

Se
se

ña
 

Se
se

ña
 

To
le

do
 

45
36

 

Fu
en

te
s 

R
od

ríg
ue

z,
 M

ar
ía

 F
er

na
nd

a 
**

*3
74

9*
**

 
Yu

nc
os

 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 6

 
Yu

nc
os

 
Ill

es
ca

s 
To

le
do

 
45

24
 

AÑO XLIII  Núm. 139 19 de julio de 2024 23808



  

Ap
el

lid
os

 y
 n

om
br

e 
D

.N
.I.

 
N

úc
le

o 
de

 p
ob

la
ci

ón
 

Ár
ea

 g
eo

gr
áf

ic
a 

M
un

ic
ip

io
 

Zo
na

 fa
rm

ac
éu

tic
a 

Pr
ov

in
ci

a 
C

ód
ig

o 

G
al

la
rd

o 
Fr

ía
s,

 M
ª A

ng
el

es
 

**
*4

15
3*

**
 

Se
se

ña
 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 8
 

Se
se

ña
 

Se
se

ña
 

To
le

do
 

45
34

 

G
al

la
rd

o 
Ve

llid
o,

 M
ar

ía
 L

ou
rd

es
 

**
*7

84
1*

**
 

C
is

ne
ro

s 
 

Ye
le

s 
Es

qu
iv

ia
s 

To
le

do
 

45
10

 

G
ar

cí
a 

Ba
rb

a,
 M

ar
ía

 B
eg

oñ
a 

**
*1

75
4*

**
 

Fu
en

sa
lid

a 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 2

 
Fu

en
sa

lid
a 

Fu
en

sa
lid

a 
To

le
do

 
45

12
 

G
ar

cí
a 

Bo
ne

t, 
Is

ab
el

 
**

*4
82

0*
**

 
Es

qu
iv

ia
s 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 3
 

Es
qu

iv
ia

s 
Es

qu
iv

ia
s 

To
le

do
 

45
08

 

G
ar

cí
a 

C
ai

ro
s,

 J
on

at
ha

n 
**

*5
62

4*
**

 
Vi

lla
nu

ev
a 

de
 L

a 
To

rre
 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 1
 

Vi
lla

nu
ev

a 
de

 L
a 

To
rre

 
Az

uq
ue

ca
 d

e 
H

en
ar

es
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
19

12
 

G
ar

cí
a 

C
an

ta
be

lla
, J

os
é 

M
an

ue
l 

**
*0

78
0*

**
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
D

to
. 2

; S
ec

c.
 2

 
G

ua
da

la
ja

ra
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
G

ua
da

la
ja

ra
 

19
24

 

G
il 

G
il,

 M
ar

ta
 

**
*0

86
5*

**
 

C
ab

an
illa

s 
de

l C
am

po
 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 3
 

C
ab

an
illa

s 
de

l C
am

po
 

C
ab

an
illa

s 
de

l C
am

po
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
19

14
 

G
óm

ez
 C

am
pi

llo
, A

nt
ol

in
a 

**
*0

71
0*

**
 

Ta
ra

nc
ón

 
D

to
. 2

; (
Se

cc
. 1

 +
 S

ec
c.

 2
) 

Ta
ra

nc
ón

 
Ta

ra
nc

ón
 

C
ue

nc
a 

16
01

 

G
óm

ez
 O

lm
ed

o,
 A

ng
el

in
a 

**
*7

56
6*

**
 

To
rri

jo
s 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 2
 

To
rri

jo
s 

To
rri

jo
s 

To
le

do
 

45
48

 

G
on

zá
le

z 
de

l R
io

, P
ila

r 
**

*1
29

3*
**

 
C

as
ar

ru
bi

os
 d

el
 M

on
te

 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 3

 
C

as
ar

ru
bi

os
 d

el
 M

on
te

 
Va

lm
oj

ad
o 

To
le

do
 

45
50

 

G
on

zá
le

z 
Ló

pe
z,

 J
os

é 
Lu

is
 

**
*4

34
1*

**
 

M
ig

ue
ltu

rra
 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 3
 

M
ig

ue
ltu

rra
 

M
ig

ue
ltu

rra
 

C
iu

da
d 

R
ea

l 
13

03
 

G
on

zá
le

z 
M

ol
es

, G
er

m
án

 F
er

na
nd

o 
**

*6
24

7*
**

 
Ill

es
ca

s 
D

to
. 2

; (
Se

cc
. 2

 +
 S

ec
c.

 5
) 

Ill
es

ca
s 

Ill
es

ca
s 

To
le

do
 

45
15

 

G
on

zá
le

z 
Vá

zq
ue

z,
 C

ris
tin

a 
**

*6
18

2*
**

 
Az

uq
ue

ca
 d

e 
H

en
ar

es
 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 1
8 

Az
uq

ue
ca

 d
e 

H
en

ar
es

 
Az

uq
ue

ca
 d

e 
H

en
ar

es
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
19

11
 

G
rim

a 
G

ál
ve

z,
 V

ic
en

te
 A

lb
er

to
 

**
*0

71
7*

**
 

Va
ld

ep
or

ro
 

 
Pa

lo
m

eq
ue

 
Ill

es
ca

s 
To

le
do

 
45

21
 

G
ut

ie
rre

z 
Sá

nc
he

z,
 L

au
ra

 
**

*1
01

5*
**

 
Yu

nc
le

r 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 2

 
Yu

nc
le

r 
Vi

lla
lu

en
ga

 d
e 

la
 S

ag
ra

 
To

le
do

 
45

55
 

H
er

m
id

a 
H

ita
, Á

ng
el

 
**

*0
77

5*
**

 
Bo

ro
x 

D
to

. 2
; S

ec
c.

 1
 

Bo
ro

x 
Es

qu
iv

ia
s 

To
le

do
 

45
07

 

H
er

re
ra

 E
sc

ud
er

o,
 E

le
na

 
**

*1
33

8*
**

 
C

am
po

 d
e 

G
ol

f-P
ol

íg
on

o 
13

 
 

C
ab

an
illa

s 
D

el
 C

am
po

 
C

ab
an

illa
s 

de
l C

am
po

 
G

ua
da

la
ja

ra
 

19
15

 

H
ig

ue
ra

s 
Ló

pe
z,

 F
ra

nc
is

co
 J

os
é 

**
*9

97
3*

**
 

R
ec

as
 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 2
 

R
ec

as
 

Vi
lla

lu
en

ga
 d

e 
la

 S
ag

ra
 

To
le

do
 

45
53

 

Ji
m

én
ez

 F
er

re
ro

, H
um

be
rto

 
**

*1
26

0*
**

 
Ill

es
ca

s 
D

to
. 2

; (
Se

cc
. 6

 +
 S

ec
c.

 1
1)

 
Ill

es
ca

s 
Ill

es
ca

s 
To

le
do

 
45

16
 

Ji
m

én
ez

 J
er

ez
, A

gu
st

ín
 

**
*5

19
3*

**
 

Va
lm

oj
ad

o 
D

to
. 2

;  
Se

cc
. 1

 
Va

lm
oj

ad
o 

Va
lm

oj
ad

o 
To

le
do

 
45

52
 

La
ng

a 
Es

pi
no

sa
, V

irg
in

ia
 

**
*7

18
6*

**
 

Se
se

ña
 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 3
 

Se
se

ña
 

Se
se

ña
 

To
le

do
 

45
32

 

Li
llo

 S
er

ra
no

, A
nt

on
io

 J
os

é 
**

*5
12

2*
**

 
Se

ño
río

 d
e 

Ill
es

ca
s 

(E
l) 

D
to

. 2
; (

Se
cc

. 7
 +

 S
ec

c.
 8

) 
Ill

es
ca

s 
Ill

es
ca

s 
To

le
do

 
45

18
 

Lo
ec

he
s 

M
ay

or
, J

os
é 

Lu
is

 
**

*9
66

7*
**

 
Va

lc
as

til
lo

 
 

Pi
oz

 
G

ua
da

la
ja

ra
-P

er
ifé

ric
a 

G
ua

da
la

ja
ra

 
19

32
 

Ló
pe

z 
Bl

ay
a,

 A
lm

ud
en

a 
**

*9
00

2*
**

 
Ye

le
s 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 2
 

Ye
le

s 
Es

qu
iv

ia
s 

To
le

do
 

45
09

 

Lo
za

no
 M

uñ
oz

, A
na

 
**

*0
19

7*
**

 
O

ca
ña

 
D

to
. 3

; S
ec

c.
 2

 
O

ca
ña

 
O

ca
ña

 
To

le
do

 
45

26
 

Lu
is

 M
ar

tín
, V

irg
in

ia
 

**
*8

21
4*

**
 

Va
lv

er
de

 
 

C
iu

da
d 

R
ea

l 
C

iu
da

d 
R

ea
l 

C
iu

da
d 

R
ea

l 
13

02
 

M
ar

ch
 A

rb
ós

, P
as

cu
al

 
**

*5
16

0*
**

 
Al

ov
er

a 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 4

 
Al

ov
er

a 
Az

uq
ue

ca
 d

e 
H

en
ar

es
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
19

04
 

M
ar

co
s 

Pé
re

z,
 G

em
a 

**
*1

64
5*

**
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
D

to
. 3

; S
ec

c.
 1

1 
G

ua
da

la
ja

ra
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
G

ua
da

la
ja

ra
 

19
26

 

AÑO XLIII  Núm. 139 19 de julio de 2024 23809



  

Ap
el

lid
os

 y
 n

om
br

e 
D

.N
.I.

 
N

úc
le

o 
de

 p
ob

la
ci

ón
 

Ár
ea

 g
eo

gr
áf

ic
a 

M
un

ic
ip

io
 

Zo
na

 fa
rm

ac
éu

tic
a 

Pr
ov

in
ci

a 
C

ód
ig

o 

M
ar

til
 M

ar
til

, B
la

nc
a 

**
*0

54
3*

**
 

Vi
lla

lu
en

ga
 d

e 
la

 S
ag

ra
 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 2
 

Vi
lla

lu
en

ga
 d

e 
la

 S
ag

ra
 

Vi
lla

lu
en

ga
 d

e 
la

 S
ag

ra
 

To
le

do
 

45
54

 

M
ar

tín
 A

gu
ad

o,
 M

ar
ía

 d
el

 C
ar

m
en

 
**

*3
68

6*
**

 
Az

uq
ue

ca
 d

e 
H

en
ar

es
 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 9
 

Az
uq

ue
ca

 d
e 

H
en

ar
es

 
Az

uq
ue

ca
 d

e 
H

en
ar

es
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
19

07
 

M
ar

tín
 H

er
ra

nz
, M

ar
ía

 Is
ab

el
 

**
*2

58
2*

**
 

Po
líg

on
o 

St
a 

M
ª d

e 
Be

nq
ue

re
nc

ia
 

D
to

. 7
; (

Se
cc

. 1
5 

+ 
Se

cc
. 

19
) 

To
le

do
 

To
le

do
-3

-S
ta

 M
ª d

e 
Be

nq
ue

re
nc

ia
 

To
le

do
 

45
47

 

M
ar

tín
 L

áz
ar

o,
 R

ub
én

 
**

*0
34

1*
**

 
U

rb
an

iz
ac

ió
n 

El
 Q

ui
ñó

n 
D

to
. 1

; S
ec

c.
11

 
Se

se
ña

 
Se

se
ña

 
To

le
do

 
45

39
 

M
ar

tín
ez

 M
ar

ín
, M

ar
ga

rit
a 

**
*1

06
7*

**
 

M
ig

ue
ltu

rra
 

D
to

. 2
; S

ec
c.

 2
 

M
ig

ue
ltu

rra
 

M
ig

ue
ltu

rra
 

C
iu

da
d 

R
ea

l 
13

04
 

M
ar

tín
ez

 M
on

ge
, O

liv
ia

 
**

*3
43

0*
**

 
Al

ov
er

a 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 4

 
Al

ov
er

a 
Az

uq
ue

ca
 d

e 
H

en
ar

es
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
19

03
 

M
ar

tín
ez

 R
od

ríg
ue

z,
 M

ar
ta

 
**

*8
93

4*
**

 
Al

ov
er

a 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 1

 
Al

ov
er

a 
Az

uq
ue

ca
 d

e 
H

en
ar

es
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
19

01
 

M
ar

tín
ez

 R
ub

io
, A

m
pa

ro
 

**
*9

17
8*

**
 

Se
se

ña
 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 1
 

Se
se

ña
 

Se
se

ña
 

To
le

do
 

45
31

 

M
ar

tín
ez

 S
án

ch
ez

, J
ua

n 
M

ig
ue

l 
**

*2
10

6*
**

 
U

rb
an

iz
ac

ió
n 

El
 Q

ui
ñó

n 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 1

0 
Se

se
ña

 
Se

se
ña

 
To

le
do

 
45

37
 

M
ar

tín
ez

 Z
or

ril
la

, M
ar

ía
 J

os
é 

**
*2

90
4*

**
 

Po
líg

on
o 

St
a 

M
ª d

e 
Be

nq
ue

re
nc

ia
 

D
to

. 7
; (

Se
cc

. 1
4 

+ 
Se

cc
. 

20
) 

To
le

do
 

To
le

do
-3

-S
ta

 M
ª d

e 
Be

nq
ue

re
nc

ia
 

To
le

do
 

45
46

 

M
ar

to
s 

H
er

ná
nd

ez
, L

uc
ía

 
**

*9
37

6*
**

 
Po

líg
on

o 
St

a 
M

ª d
e 

Be
nq

ue
re

nc
ia

 
D

to
. 7

; (
Se

cc
. 1

4 
+ 

Se
cc

. 
20

) 
To

le
do

 
To

le
do

-3
-S

ta
 M

ª d
e 

Be
nq

ue
re

nc
ia

 
To

le
do

 
45

45
 

M
at

eo
s 

C
ar

bo
ne

ro
, B

ra
ul

ia
 

**
*1

40
3*

**
 

Al
ba

ce
te

 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 1

0 
Al

ba
ce

te
 

Al
ba

ce
te

 
Al

ba
ce

te
 

02
01

 

M
at

eo
s 

R
om

o,
 M

ar
ía

 d
el

 R
oc

ío
 

**
*3

07
9*

**
 

To
rra

lb
a 

de
 O

ro
pe

sa
 

 
To

rra
lb

a 
D

e 
O

ro
pe

sa
 

O
ro

pe
sa

 
To

le
do

 
45

56
 

M
ed

in
a 

Bu
st

illo
, M

ar
ía

 B
ea

tri
z 

**
*0

38
1*

**
 

To
le

do
 

D
to

. 7
; (

Se
cc

. 2
 +

 S
ec

c.
 3

 +
 

Se
cc

. 8
) 

To
le

do
 

To
le

do
 

To
le

do
 

45
42

 

M
én

de
z 

Be
ne

ga
ss

i S
an

z,
 M

ar
ía

 
M

er
ce

de
s 

**
*7

30
0*

**
 

O
nt

íg
ol

a 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 2

 
O

nt
íg

ol
a 

O
ca

ña
 

To
le

do
 

45
28

 

M
er

in
o 

Bo
to

, M
ar

ta
 

**
*6

01
5*

**
 

M
ap

a 
(E

l) 
 

C
hi

lo
ec

he
s 

G
ua

da
la

ja
ra

-P
er

ifé
ric

a 
G

ua
da

la
ja

ra
 

19
30

 

M
ig

ue
l C

ar
re

te
ro

, M
ar

ía
 M

ar
 

**
*1

18
6*

**
 

C
ol

in
as

 (L
as

) 
 

C
as

ar
 (E

l) 
C

as
ar

 (E
l) 

To
le

do
 

19
21

 

M
oh

am
ed

 A
m

ar
, M

us
ta

fa
 

**
*8

46
7*

**
 

M
aj

ad
as

 (L
as

) 
 

M
aj

ad
as

 (L
as

) 
Vi

lla
lb

a 
de

 la
 S

ie
rra

 
C

ue
nc

a 
16

02
 

M
or

ra
s 

Pa
la

ci
os

, A
lfo

ns
o 

M
ar

ía
 

**
*4

01
8*

**
 

Se
se

ña
 N

ue
vo

 
D

to
. 1

; (
Se

cc
. 2

 +
 S

ec
c.

 6
). 

Se
se

ña
 

Se
se

ña
 

To
le

do
 

45
35

 

M
ot

iñ
o 

C
al

vo
, M

ar
ía

 E
st

he
r 

**
*1

58
6*

**
 

C
as

ar
 (E

l) 
D

to
. 1

; (
Se

cc
. 5

 +
 S

ec
c.

 6
) 

C
as

ar
 (E

l) 
C

as
ar

 (E
l) 

G
ua

da
la

ja
ra

 
19

19
 

M
úg

ic
a 

U
rte

ag
a,

 A
lb

er
to

 
**

*7
10

2*
**

 
Vi

lla
nu

ev
a 

de
 la

 T
or

re
 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 3
 

Vi
lla

nu
ev

a 
de

 la
 T

or
re

 
Az

uq
ue

ca
 d

e 
H

en
ar

es
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
19

13
 

M
uñ

oz
 C

ar
re

ra
s,

 M
ar

ía
 Is

ab
el

 
**

*3
48

8*
**

 
O

ca
ña

 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 1

 
O

ca
ña

 
O

ca
ña

 
To

le
do

 
45

25
 

N
av

ar
ro

 D
ía

z,
 J

av
ie

r 
**

*7
54

6*
**

 
M

ar
ch

am
al

o 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 4

 
M

ar
ch

am
al

o 
C

am
pi

ña
, L

a 
G

ua
da

la
ja

ra
 

19
18

 

N
av

ar
ro

 E
st

er
o,

 E
m

ilia
 M

ar
ía

 
**

*8
79

3*
**

 
Se

se
ña

 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 8

 
Se

se
ña

 
Se

se
ña

 
To

le
do

 
45

33
 

N
av

ar
ro

 G
ar

cí
a,

 L
ui

s 
Le

ón
 

**
*0

01
0*

**
 

N
ie

ve
s 

(L
as

) 
 

N
am

br
oc

a 
To

le
do

-3
-S

ta
 M

ª d
e 

Be
nq

ue
re

nc
ia

 
To

le
do

 
45

44
 

O
je

da
 S

áe
z,

 M
ar

ía
 d

e 
la

s 
Az

uc
en

as
 

**
*8

56
8*

**
 

U
rb

an
iz

ac
ió

n 
El

 Q
ui

ñó
n 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 1
1 

Se
se

ña
 

Se
se

ña
 

To
le

do
 

45
38

 

AÑO XLIII  Núm. 139 19 de julio de 2024 23810



Ap
el

lid
os

 y
 n

om
br

e 
D

.N
.I.

N
úc

le
o 

de
 p

ob
la

ci
ón

 
Ár

ea
 g

eo
gr

áf
ic

a 
M

un
ic

ip
io

 
Zo

na
 fa

rm
ac

éu
tic

a 
Pr

ov
in

ci
a 

C
ód

ig
o 

O
la

lla
 H

er
ra

nz
, D

ol
or

es
 

**
*0

20
9*

**
 

C
el

ad
a 

(L
a)

 
C

hi
lo

ec
he

s 
G

ua
da

la
ja

ra
-P

er
ifé

ric
a 

G
ua

da
la

ja
ra

 
19

29
 

Pa
la

ci
os

 S
án

ch
ez

, M
ar

ía
 d

el
 P

ila
r 

**
*8

35
0*

**
 

Az
uq

ue
ca

 D
e 

H
en

ar
es

 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 1

2 
Az

uq
ue

ca
 d

e 
H

en
ar

es
 

Az
uq

ue
ca

 d
e 

H
en

ar
es

 
G

ua
da

la
ja

ra
 

19
09

 

Pe
dr

az
a 

Bl
áz

qu
ez

, M
ar

ía
 T

er
es

a 
**

*1
61

3*
**

 
Va

ld
el

uz
 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 1
 

Ye
be

s 
H

or
ch

e 
G

ua
da

la
ja

ra
 

19
33

 

Pé
re

z 
H

oy
os

, E
le

na
 M

ar
ía

 
**

*9
02

9*
**

 
Es

ta
ci

ón
 

Ye
le

s 
Es

qu
iv

ia
s 

To
le

do
 

45
11

 

Pi
éd

ro
la

 A
le

ix
an

dr
e,

 J
av

ie
r 

**
*0

65
8*

**
 

M
ar

ch
am

al
o 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 2
 

M
ar

ch
am

al
o 

C
am

pi
ña

, L
a 

G
ua

da
la

ja
ra

 
19

17
 

Pi
na

r H
or

ca
ja

da
, E

nr
iq

ue
 

**
*7

38
8*

**
 

U
ge

na
 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 3
 

U
ge

na
 

Ill
es

ca
s 

To
le

do
 

45
22

 

Pi
ñe

ro
 F

er
ná

nd
ez

, P
at

ric
ia

 
**

*2
71

2*
**

 
Ve

nt
os

a 
(L

a)
 

Vi
lla

s 
de

 la
 V

en
to

sa
 

Vi
lla

s 
de

 la
 V

en
to

sa
 

C
ue

nc
a 

16
03

 

Po
rte

la
 V

ic
en

te
, C

ar
lo

s 
**

*5
26

7*
**

 
To

rri
jo

s 
D

to
. 2

; S
ec

c.
 2

 
To

rri
jo

s 
To

rri
jo

s 
To

le
do

 
45

49
 

R
am

íre
z 

Ló
pe

z,
 C

ar
m

en
 

**
*3

95
8*

**
 

O
ca

ña
 

D
to

. 3
; S

ec
c.

 2
 

O
ca

ña
 

O
ca

ña
 

To
le

do
 

45
27

 

R
an

ge
l H

er
ná

nd
ez

, L
ui

s 
Ju

an
 

**
*4

10
2*

**
 

Yu
nc

os
 

D
to

. 1
; (

Se
cc

. 1
 +

 S
ec

c.
5)

 
Yu

nc
os

 
Ill

es
ca

s 
To

le
do

 
45

23
 

R
iv

er
a 

C
ol

l, 
M

ar
ía

 E
lv

ira
 

**
*4

45
1*

**
 

C
ho

za
s 

de
 C

an
al

es
 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 1
 

C
ho

za
s 

de
 C

an
al

es
 

C
am

ar
en

a 
To

le
do

 
45

04
 

R
ob

in
a 

H
id

al
go

, M
ar

ía
 C

ar
m

en
 

**
*3

60
4*

**
 

Se
ño

río
 d

e 
Ill

es
ca

s 
(E

l) 
D

to
. 2

; S
ec

c.
 9

 
Ill

es
ca

s 
Ill

es
ca

s 
To

le
do

 
45

20
 

R
od

ríg
ue

z 
de

 L
ié

ba
na

 L
af

ue
nt

e,
 

M
ar

ía
 G

lo
ria

 
**

*2
86

3*
**

 
C

ed
illo

 d
el

 C
on

da
do

 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 2

 
C

ed
illo

 d
el

 C
on

da
do

 
Ill

es
ca

s 
To

le
do

 
45

14
 

R
od

ríg
ue

z 
R

ub
io

, G
em

a 
**

*5
67

0*
**

 
N

am
br

oc
a 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 1
 

N
am

br
oc

a 
To

le
do

-3
-S

ta
 M

ª d
e 

Be
nq

ue
re

nc
ia

 
To

le
do

 
45

43
 

R
os

as
 C

on
tre

ra
s,

 V
ic

en
te

 
**

*2
00

5*
**

 
M

ag
án

 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 2

 
M

ag
án

 
Ba

rg
as

 
To

le
do

 
45

03
 

R
ub

io
 R

ub
io

, F
ra

nc
is

co
 Ig

na
ci

o 
**

*5
09

1*
**

 
Az

uq
ue

ca
 d

e 
H

en
ar

es
 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 1
 

Az
uq

ue
ca

 d
e 

H
en

ar
es

 
Az

uq
ue

ca
 d

e 
H

en
ar

es
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
19

06
 

R
ui

z 
La

ra
, A

nt
on

io
 M

ón
ic

o 
**

*9
33

2*
**

 
Al

ba
ce

te
 

D
to

. 7
; (

Se
cc

. 7
 +

 S
ec

c.
 8

 +
 

Se
cc

. 1
1)

 
Al

ba
ce

te
 

Al
ba

ce
te

 
Al

ba
ce

te
 

02
03

 

Sa
l d

el
 R

ío
 A

rg
an

za
, E

lv
ira

 
**

*7
55

5*
**

 
Al

ov
er

a 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 5

 
Al

ov
er

a 
Az

uq
ue

ca
 d

e 
H

en
ar

es
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
19

05
 

Sá
nc

he
z 

de
 la

 C
ru

z,
 M

ar
ía

 T
er

es
a 

**
*3

53
8*

**
 

Se
ño

río
 d

e 
Ill

es
ca

s 
(E

l) 
D

to
. 2

; (
Se

cc
. 7

 +
 S

ec
c.

 8
) 

Ill
es

ca
s 

Ill
es

ca
s 

To
le

do
 

45
19

 

Sá
nc

he
z 

Ló
pe

z,
 P

al
om

a 
**

*6
70

3*
**

 
Ill

es
ca

s 
D

to
. 2

; (
Se

cc
. 6

 +
 S

ec
c.

 1
1)

 
Ill

es
ca

s 
Ill

es
ca

s 
To

le
do

 
45

17
 

Se
rra

no
 M

or
al

es
, M

ar
ía

 G
lo

ria
 

**
*8

20
1*

**
 

Al
ov

er
a 

D
to

. 1
; S

ec
c.

 3
 

Al
ov

er
a 

Az
uq

ue
ca

 d
e 

H
en

ar
es

 
G

ua
da

la
ja

ra
 

19
02

 

So
ub

rie
t C

ha
có

n,
 A

na
 Is

ab
el

 
**

*3
66

3*
**

 
R

es
id

en
ci

al
 M

on
te

la
r 

G
al

áp
ag

os
 

C
as

ar
 (E

l) 
G

ua
da

la
ja

ra
 

19
23

 

Ta
ra

vi
lla

 C
er

dá
n,

 M
ar

ía
 B

el
én

 
**

*8
93

7*
**

 
Al

ba
ce

te
 

D
to

. 6
; (

Se
cc

. 8
 +

 S
ec

c.
 1

4)
 

Al
ba

ce
te

 
Al

ba
ce

te
 

Al
ba

ce
te

 
02

02
 

To
ro

 C
hi

co
, P

ie
da

d 
**

*3
37

4*
**

 
G

ua
da

la
ja

ra
 

D
to

. 3
; S

ec
c.

 1
2 

G
ua

da
la

ja
ra

 
G

ua
da

la
ja

ra
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
19

27
 

Va
le

nz
ue

la
 G

ám
ez

, J
ua

n 
C

ar
lo

s 
**

*6
29

0*
**

 
Q

ui
nt

an
ar

 d
e 

la
 O

rd
en

 
D

to
. 1

; S
ec

c.
 1

 +
 D

to
. 3

; 
Se

cc
. 2

 
Q

ui
nt

an
ar

 d
e 

la
 O

rd
en

 
Q

ui
nt

an
ar

 d
e 

la
 O

rd
en

 
To

le
do

 
45

30
 

Za
ra

go
zá

 D
ol

z,
 J

or
ge

 
**

*7
01

9*
**

 
C

ru
z 

de
l P

or
til

lo
 (L

a)
 

Ba
rg

as
 

Ba
rg

as
 

To
le

do
 

45
02

 

AÑO XLIII  Núm. 139 19 de julio de 2024 23811


		2024-07-18T10:03:56+0200


	



